TƏSVİRİ
Dairəvi vibrasiyalı süzmə maşını dünyada ən son və ən qabaqcıl süzmə avadanlığıdır. O,
təyyarə süzgəcindən, yelləncəkdən süzgəcdən, yuvarlanan ekrandan və vibrasiya ekranından
birləşdirir. Həyatın bütün sahələrində maye və maye olmayan filtrasiya üçün uyğundur.
Bu maşın titrəmə mühərrikinin yuxarı və aşağı həyəcanlandırma qüvvəsi vasitəsilə ekranı
üçölçülü hərəkətə gətirir, materialı spiral sıçrayış şəklində irəliləməyə məcbur edir və nəhayət
axıdma portundan boşaldılır.
Minimum diametri 0,025 mm olan material ekranlaşdırıla bilər və 2-6 dərəcəli materialları
çeşidləmək və ya süzmək üçün isteğe bağlı olaraq 1-5 təbəqə ekran quraşdırıla bilər.
ÜSTÜNLÜK
1. Geniş ekran diapazonu, minimum ekran ölçüsü 0,028 mm-dir;
2. Tam qapalı struktur, material uçmur və maye sızmır;
3. Şəbəkə strukturunun ölü bucağı yoxdur və boşaltma portu 360 dərəcə tənzimlənə bilər;
4. Titrəmə topu ilə, heç bir materialın bloklanması, yüksək seçim səmərəliliyi;
4. Ekran torunu dəyişdirmək və idarə etmək asandır.
SPESİFİKASİYA
Dairəvi vibrasiyalı ekran ayırıcı spesifikasiya siyahısı:
Model DL-6CZDS-60
Voltaj 220V 50/60Hz
Güc 0,55 kVt
Diametr 600 mm
Ələk diametri 530 mm
Ələk sahəsi 0,22 m²
Materialların maksimum diametri ＜ 10 mm
Mesh Ölçüsü 2-325#
qatlar 1-5 qat
Vibrasiya tezliyi 1500 rpm
Hamısının spesifikasiyası dairəvi hərəkət titrəyici ekran
Model Diametr Ələk sahəsi Mesh Ölçüsü qatlar
DL-6CZDS-45 45 sm 0,09 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-60 60 sm 0,22 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-80 80 sm 0,4 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-100 100 sm 0,63 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-120 120 sm 0,95 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-150 150 sm 1,5 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-180 180 sm 2.3 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-200 200 sm 2.86 m² 2-325 # 1-5
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq fərdiləşdirilə bilər.
FOTOLAR
ƏLAQƏ
Əgər bu məhsulla maraqlanırsınızsa, qiymətini öyrənmək üçün
bizimlə əlaqə saxlayın.
↑ ↑ Ən son qiyməti birbaşa əldə etmək üçün ikona klikləyin ↑ ↑